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Ukens Utvalgte: 
Definisjoner av religion og science fiction er overlappende. Der er dog unyanser. De er sannhetssøkende, 
men erkjenner en viss usikkerhet om sin filosofi. Religiøse bruker ordet ‘tro’ og det står dyp respekt av den 
ærlighet. Men følgelig bør det også innses at ortodoks tro skal utvikles i samsvar med ny viten. Det vil 
styrke troens troverdighet. 
 
Det finnes tre annerkjente versjoner av den monoteistisk tro; jødisk, kristen og muslimsk. Skriftene, som i 
hovedsak er gjensidig innkluderende, beretter om tre typer skapninger; engler, ånder og mennesker. Ingen 
av dem er Gud, selvom de alle kan hevde å representere Gud. Strengt talt kan ingen oppnå noe i nærheten 
av Guds allvitenhet og kan følgelig ikke fullt ut forstå hva som er godt & ondt eller rett & galt. Ingen av de 
tre skapninger er utelukkende gode eller onde. 
 
Over 50% av verdenbefolkningen tilkjenner seg disse monoteistiske religioner hvor tro på engler og ånder 
er en forutsetning. Dette er vitenskaplig fakta. Det er tankevekkende at flertallet av menneskeheten alltid 
har trodd på ‘space aliens’ og tror vi omgås to andre livsformer som er eldre og antagelig mere avanserte 
enn oss selv. Så bør man da søke noe mere viten hva denne menneskeheten fundamentale tro virkelig er. 
 
Ordet ‘Engel’ betyr Guds budbringer. Der er uvisshet om et menneske (eller andre) kan omtales som en 
sådan. Selvom engler ofte fremstilles med vinger på malerier, står det ikke noe sted i Bibelen at de har det. 
Antagelig er erkeengler som Gabriel, Michael og Raphael likeså vingeløse. Men de overordnede Cherub og 
Seraph beskrives som rikelig bevinget. Videre er det to distinktive kategorier, - himmelens engler og de 
falne engler. Hendelsesforløpet til denne revolusjon i Himmelen er noe uklart, men det oppsto uenigheter 
om hvordan engler skulle forholde seg til det nyskapte mennesket Adam. 1/3 av englene nektet og bøye 
seg for ham og ble følgelig kastet ut, - fra Himmelen til Jorden. 
 
Kroppsløse, usynlige og udødelige Ånder er vanskeligere å finne ut av. Den Hellige Ånd er naturlig nok 
dominerende i den kristne verden. Dessuten er ånder som oftest betegnet negativt, som demoner, i 
Bibelen. Disse ånder kan besette mennesker. På den annen side kan katolske prester utdrive dem igjen. 
Erkeengelen Gabriel’s Koranen har et langt mere nyansert forhold til ånder og betegner dem Djinn. 
Muslimer tror fullt ut på Djinns og betegner dem som skapninger av røykfri ild og med fri vilje. Så kan man 
sagtens undres om ikke den Herren, som ledet Moses i ørkenen, med sin ild og ustyrlig temperament, 
egentlig var en pre-islamsk Djinn. 
 
Mennesker er mere faste i formen da de angivelig er skapt av jord. Selvom vi betegner oss ‘av kjøtt og blod’ 
har man nok filosofert over at kremering gir akse til jorden og at røyken går til himmels. Så har vi visst en 
sjel, som i sin natur ligner på ånd, djin eller endog spøkelse. Videre har angivelig 200 engler reist til jorden 
og satt barn på kvinnemennesker. Deres barn, nephelims, fikk overlegne egenskaper og ble tilsvarende 
uglesett av alt deres opphav. Deres skjebne er usikker, men var angivelig sjebnesvanger. 
 
Gruppen Van der Graaf Generator har vært i UU tidligere. Det er fremdeles like vanskelig å beskrive dem. 
Navnet er tatt fra maskinen som beviste at den fundamentale greske vitenskap var basert på en misforstått 
tro, - at atomer er udelelige. Den ‘vitenskap’ har beviselig vært en gal tro i tusener av år. Efter forrige 
århundre med nye tvilsomme forklaringer på hvordan det hele henger sammen, er uvissheten nå uttrykt 
enda sterkere med strengteorier, big bang, og mangfoldige universer. Dermed er det viktig å huske at 
vitenskapen alltid har innsistert på at sin tro er viten. Innrømmelser av feil er ytters sjeldne i samtiden. 



Det orginale konseptet til VDGG var to orgler, saksofon og trommer. Peter Hammil sin sangstemmen 
svingte mellom det melodiøse og tidvis bristende.Tekstene har særdeles avansert poesi. Denne tittelsangen 
‘Still Life’er en eftertenksom kritikk av streben efter evig liv. Hvis vi engang klarer å oppnå det, - er det da 
ikke en pris? (Teksten finnes til denne video i kommentarfeltet.) 
 
Van Der Graaf Generator - Still Life 
http://www.youtube.com/watch?v=WYBifGynf6g  
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